



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

DW 303 wyremontowana w gm. Siedlec

*28 września Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego odwiedził gminę Siedlec w powiecie wolsztyńskim. Podczas konferencji prasowej w Gminnym Ośrodku Kultury w Siedlcu podsumowano remont drogi wojewódzkiej nr 303 a następnie zapoznano się z efektami przeprowadzonych prac. *

- Samorząd jest tak skonstruowany, że gminy, powiaty i województwa są autonomiczne wobec siebie. Ale jeśli chcą zrobić coś dobrego dla mieszkańców, muszą ze sobą współpracować – mówił Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. – Przykładem takiego dobrego partnerstwa jest właśnie współpraca województwa z gminą Siedlec. Wyraża się ona na co dzień w konkretach, takich jak np. remont drogi wojewódzkiej nr 303, który został zrealizowany dzięki stałemu dialogowi, zgłaszaniu bieżących potrzeb i wsparciu lokalnej społeczności.

Przez gminę Siedlec przebiega 12,5 km drogi wojewódzkiej nr 303, która łączy województwo wielkopolskie z lubuskim. Z uwagi na zły stan nawierzchni Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w ostatnich latach wyremontował drogę na odcinku o łącznej długości 3,9 km od granicy województwa do Chobienic.

Zakres robót przy zrealizowanych w latach 2017-2018 remontach objął m.in. odnowę nawierzchni jezdni poprzez ułożenie dwóch warstw masy bitumicznej, umocnienie poboczy i zjazdów, wykonanie oznakowania poziomego i pionowego. Ponadto, w 2018 roku w Grójcu Wielkim wybudowano kanalizację deszczową i chodnik o szerokości 2,5 m, zamontowano bariery ochronne i wyspy spowalniające na dojeździe do mostu. Natomiast w Siedlcu w tym roku poszerzono i wyremontowano 445 m istniejącego chodnika i zamontowano bariery ochronne przy przedszkolu. Łączna wartość trzech zadań zrealizowanych w gminie Siedlec wyniosła 3,7 mln zł. Inwestycje zostały sfinansowane ze środków własnych Samorządu Województwa Wielkopolskiego.















Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie